
Id: LXPBV-JNVKY-JNQVJ-OGLPG-MOFVZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/125/12
RADY GMINY KIWITY

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Kiwity na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 
102, poz. 588,Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) i art. 418 § 1 , art.419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz.849) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz. 1568;z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675;z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. poz. 679, Nr 134,poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz.567) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kiwity na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała ma zastosowanie do kadencji następującej po kadencji, w czasie której weszła w życie. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez umieszczenie : 

1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kiwity, 

2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kiwity. 

4. Zobowiązuje się Wójta Gminy Kiwity do niezwłocznego przekazania uchwały Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kiwity 

Cezary Alchimowicz



Id: LXPBV-JNVKY-JNQVJ-OGLPG-MOFVZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XX/125/12
Rady Gminy Kiwity
z dnia 28 września 2012 r.

PODZIAŁ GMINY KIWITY NA JEDNOMANDATOWE OKRĘGI WYBORCZE 

Ilość mieszkańców wg stanu na 30 czerwca 2012 r. – 3 487 . Liczba wybieranych radnych – 15 . Jednolita norma przedstawicielstwa 
- 232,46 osób (3 487 : 15 = 232,46) 

 
numer okręgu granice okręgu ( miejscowości i ich części) liczba wybieranych radnych 

1 Bartniki , Rokitnik 1 
2 Konity , Kobiela 1 
3 Kiwity od numeru domu 1 do 31 1 
4 Kiwity od numeru domu 32 1 
5 Czarny Kierz 1 
6 Klutajny 1 
7 Tolniki Wielkie 1 
8 Żegoty od numeru domu 1 do 46 1 
9 Żegoty od numeru domu 47 , Maków 1 
10 Krekole 1 
11 Samolubie 1 
12 Naparty ,Napratki 1 
13 Klejdyty , Stoczek 1 
14 Kiersnowo , Połapin 1 
15 Kierwiny 1 


